

ACTUAL SIZE

7 33739 03290 4

CODE 3290 V4

Manufactured by NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108
Made in the U.S.A. www.nowfoods.com

NOW Foods developed the glucosamine test method chosen as the official AOACI industry standard method. Store in a cool, dry place. Please Recycle.

Natural color variations may occur in this product.

Warning:

Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

Persons with a known allergy to shellfish should not use this product.

*These statements have not been evaluated by the FDA. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

This supplement has been formulated to provide maximum nutrition-

al support for joints. A primary ingredient, Glucosamine, is an amino sugar derived from the chitin of shellfish. It is utilized by the body to support healthy joint structures.*

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 2 capsules daily with food. Consider taking this product in combination with NOW® Chondroitin Sulfate, Hyaluronic Acid and MSM.

SUPPORTS HEALTHY JOINTS*

with Glucosamine, Boswellin®
and Sea Cucumber
90 Capsules
A Dietary Supplement



Joint Support™



Supplement Facts

Serving Size 2 Capsules Servings Per Container 45

	Amount Per Serving	% Daily Value
Vitamin C (as Ascorbic Acid)	67 mg	112%
Niacin (as Niacinamide) (Vitamin B-3)	67 mg	335%
Vitamin B-6 (from Pyridoxine HCl)	33 mg	1650%
Pantothenic Acid (from D-Calcium Pantothenate)	67 mg	670%
Magnesium (from Magnesium Oxide)	133 mg	33%
Zinc (from Zinc Picolinate)	10 mg	67%
Copper (from Amino Acid Chelate)	2 mg	100%
Manganese (from Amino Acid Chelate)	5 mg	250%
Glucosamine HCl	667 mg	†
Boswellin® (Standardized Herbal Extract of <i>Boswellia serrata</i>)	200 mg	†
Sea Cucumber	100 mg	†
Bromelain (2400 GDU/g)	100 mg	†
PABA (Para-aminobenzoic Acid)	67 mg	†
Alfalfa Juice Concentrate	67 mg	†

† Daily Value not established.

Other ingredients: Gelatin (capsule) and Magnesium Stearate (vegetable source).

Contains shellfish (crab, shrimp, lobster, crayfish) and fish (sea cucumber).

Contains no sugar, salt, starch, yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg or preservatives.

Boswellin® is a registered trademark of Sabinsa Corp.